[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ТИКАШ
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
«08» раштав 2022 ç. 29  №
Тикаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» декабря  2022 г.  № 29
деревня Тегешево

О внесении изменений в постановление администрации Тегешевского сельского поселения  Урмарского района от 18.03.2020 № 11 «Об утверждении Положения  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Тегешевского сельского поселения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ч.1 ст.3 Федерального закона  от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Уставом Тегешевского сельского поселения администрация Тегешевского  сельского поселения   Урмарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]     1. В подпункте «в» пункта 5 Положения  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Тегешевского сельского поселения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Тегешевского сельского поселения  Урмарского района от 18.03.2020 № 11  слово «, акций» исключить
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тегешевского  сельского поселения                                                                                 Урмарского района Чувашской Республики                                             	 В.А. Черкасов
2
image1.png

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

Ч

Ă

ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

В

A

РМАР РАЙОН

Ě

ŇČĘŔŘ

ßË ĎÎŃĹËĹÍČÉ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ЙЫШ

Ă

НУ

«

08

»

раштав

2022

ç.

2

9

¹

Òèêàø ÿë

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ŇĹĂĹŘĹÂŃĘÎĂÎ ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«

08

»

äĺęŕ

á

đ˙

2022

ă.

ą

2

9

äĺđĺâí˙ Ňĺăĺřĺâî

Î âíĺńĺíčč čçěĺíĺíčé

â ďîńňŕíîâëĺíčĺ

ŕäěčíčńňđŕöčč

Ňĺăĺřĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî

ďî

ńĺëĺíč˙  Óđě

ŕđńęîăî đŕéîíŕ îň

18.03.2020 ą 11

«Îá óňâĺđćäĺíčč

Ďîëîćĺíč˙

î ďđĺäîńňŕâëĺíčč

ăđŕćäŕíŕěč, ďđĺňĺíäóţůčěč íŕ

çŕěĺůĺíčĺ äîëćíîńňĺé ěóíčöčďŕëüíîé

ńëóćáű, č ěóíčöčďŕëüíűěč ńëóćŕůčěč

ŕäěčíčńňđŕöčč

Ňĺăĺřĺâńęîă

î

ńĺëüńęîăî

ďîńĺëĺíč˙ ńâĺäĺíčé î äîőîäŕő,  đŕńő

îäŕő,

îá čěóůĺńňâĺ č îá˙çŕňĺëüńňâŕő

čěóůĺńňâĺííîăî őŕđŕęňĺđŕ, ŕ ňŕęćĺ

ńâĺäĺíč˙ î äîőîäŕő, đŕńőîäŕő, îá

čěóůĺńňâĺ č îá˙çŕňĺëüńňâŕő

čěóůĺńňâĺííîăî őŕđŕęňĺđŕ ńâîčő č ńâîčő

ńóďđóăŕ (ńóďđóăč) č íĺńîâĺđřĺííîëĺňíčő

äĺňĺé»

Â ńîîňâĺňńňâčč ń Ôĺ

äĺđŕëüíűě çŕęîíîě îň

06.10.2003 ą 131

-

ÔÇ «

Îá îáůčő ďđčíöčďŕő

îđăŕíčçŕöčč ěĺńňíîăî ńŕěîóďđ

ŕâëĺíč˙ â Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč», đóęîâîäńňâó˙ńü

÷.1 ńň.3

Ôĺäĺđŕëüíîăî ç

ŕęîíŕ  îň 03.12.2012 ą 230

-

ÔÇ «

Î ęîíňđîëĺ çŕ ńîîňâĺňńňâčĺě đŕńőîäîâ ëčö,

çŕěĺůŕţůčő ăîńóäŕđ

ńňâĺííűĺ äîëćíîńňč

, č číűő ëčö čő äîőîäŕě»,  Óńňŕâîě

Ňĺăĺřĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ ŕ

äěčíčńňđŕöč˙

Ňĺăĺřĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙   Óđěŕđńęîăî đŕéîíŕ

×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč  ď î ń ň ŕ í î â ë ˙ ĺ ň:

1. Â ďîäďóíęňĺ «

â» ďóíęňŕ 5

Ďîëîćĺíč˙  î ďđĺäîńňŕâëĺíčč ăđŕć

äŕíŕěč, ďđĺňĺíäóţůčěč

íŕ çŕěĺůĺíčĺ äîëćíîńňĺé ěóíčöčďŕëüíîé ńëóćáű, č ěóíčöčďŕëüíűěč ńëóćŕůčěč

ŕäěčíčńňđŕöčč

Ňĺăĺřĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ ńâĺäĺíčé î äîőîäŕő,  đŕńőîäŕő, îá

čěóůĺńňâĺ č îá˙çŕňĺëüńňâŕő čěóůĺńňâĺííîăî őŕđŕęňĺđŕ, ŕ ňŕęćĺ ńâĺäĺíč˙ î äîőî

äŕő,

đŕńőîäŕő, îá čěóůĺńňâĺ č îá˙çŕňĺëüńňâŕő čěóůĺńňâĺííîăî őŕđŕęňĺđŕ ńâîčő č ńâîčő ńóďđóăŕ

(ńóďđóăč) č íĺńîâĺđřĺííîëĺňíčő äĺňĺé

, óňâĺđćäĺííîăî

ďîńňŕíîâëĺíčĺ

ě

ŕäěčíčńňđŕöčč

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   УРМАРСКИЙ РАЙОН     Ч Ă ВАШ  РЕСПУБЛИКИ    В A РМАР РАЙОН Ě

ТИКАШ     ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ Ě Н    АДМИНИСТРАЦИЙ E        ЙЫШ Ă НУ   « 08 »  раштав   2022   з.  2 9     №    Тикаш ял ě

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   « 08 »  дека б ря    2022   г.    №   2 9   деревня Тегешево

  О внесении изменений  в постановление   администрации  Тегешевского   сельского  по селения  Урм арского района от  18.03.2020 № 11   «Об утверждении  Положения     о предоставлении  гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной  службы, и муниципальными служащими  администрации  Тегешевског о   сельского  поселения сведений о доходах,  расх одах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера своих и своих  супруга (супруги) и несовершеннолетних  детей»     В соответствии с Фе деральным законом от  06.10.2003 № 131 - ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоупр авления в Российской Федерации», руководствуясь    ч.1 ст.3  Федерального з акона  от 03.12.2012 № 230 - ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц,  замещающих государ ственные должности , и иных лиц их доходам»,  Уставом  Тегешевского   сельского поселения а дминистрация  Тегешевского    сельского поселения   Урмарского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:         1. В подпункте « в» пункта 5  Положения  о предоставлении граж данами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  администрации  Тегешевского   сельского поселения сведений о доходах,  расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о дохо дах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга  (супруги) и несовершеннолетних детей , утвержденного   постановление м   администрации